
采购清单

采购单位 榆林市公安局 备案函号 ZCSP-榆林市-2025-00763

项目名称 榆林市公安局关于数据机房托管服务项目

财政拨款 ¥ 3,420,500.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他电信
和信息传
输服务

数据机房
托管服务
项目

3,420,500
.00

1 年
3,420,500

.00

场地及机柜租赁、电力
系统、设备维护服务，
服务期一年

2

3

4

5
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